อาชีวศึกษาภาคกลาง 2 นั้น 

การจ้างเหมาบริการท าเล่มเอกสารประกอบการประชุมคณะอนุกรรมการบริหารและ
คณะกรรมการสภาสถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 2 จ านวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่                         
รา้น ป.ยิ้ม โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,708.- บาท (สองพันเจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  22  มกราคม  พ.ศ. ๒๕60 

(นายธนู  ศิริวรรณ) 
                 รองผู้อ านวยการวิทยาลัยเทคนิคลพบุรี 

ท าหน้าที่ รองผู้อ านวยการสถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง 2